
 

 

REGIONE
ATS - AREA SO

 

DETERMINAZIONE

 
Proposta n. 1854 del 11/04/2018
 
STRUTTURA PROPONENTE:   
Dott.ssa Annaclara Melis 
 

 
 
OGGETTO: Proroga contratto
“Beato Fra Nicola da Gesturi” S

 

Con la presente sottoscrizione i so
responsabilità di competenza dichi
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilit

Ruolo Sogge

L’istruttore   
 
Sig.ra  Tilva Farris 
 Il Responsabile del 

Procedimento 

Responsabile della 
Struttura 
Proponente 

Dott.ssa Annaclara

 
La presente Determinazione preved
Salute  

 
La presente Determinazione è sogg
10/2006 e ss.mm.ii.   

     

 

                                            

  
( 
 

SERVIZIO SANITARIO 
E AUTONOMA DELLA SARDEGNA
OCIO SANITARIA LOCALE DI SA

E  DIRETTORE ASSL   N° ____  DEL  __

8    

    

to Lago e Nuraghe Cooperativa Soci
 Selegas – Anno 2018. 

soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciasc
hiarano che la stessa è corretta, completa
lità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e pe

etto Firma Dig

 
 

ra Melis  

de un impegno di spesa a carico della Azie

SI [ ]                           NO [ ]  

getta al controllo preventivo di cui al comma

SI [ ]                           NO [ ]  

 

         

Pagina  1 di 4   

NA 
ANLURI  

__/__/____ 

ciale – Casa Protetta 

scuno per le attività e le 
ta nonché conforme alle 
er l’interesse pubblico 

igitale 

ienda per la Tutela della 

a 1 dell’art. 29 della L.R. 

sanls0322
Font monospazio
DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI SANLURI

sanls0322
Font monospazio
1566

sanls0322
Font monospazio
16

sanls0322
Font monospazio
04

sanls0322
Font monospazio
2018



                                                  

 

 

Pagina  2 di 4   

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SANLURI 
 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 141 del 29.12.2016 di nomina del dott. Antonio 
Onnis quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale  di Sanluri; 
 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 11 del 18/01/2017 .di attribuzione delle funzioni 
dirigenziali; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di (Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 

trattamento dei dati personali;  

RILEVATO che questa ASSL non essendo in grado di soddisfare con le strutture pubbliche 

esistenti l’intero fabbisogno assistenziale, ha stipulato per l’anno 2017 un contratto con Lago 

Nuraghe Cooperativa Sociale, P.IVA 02195850926, con sede a Senorbì, Via Arno 7, per 

l’acquisizione di n. 1095 prestazioni sanitarie per € 11.388,00, da erogarsi nella Casa Protetta 

“Beato Fra Nicola da Gesturi” ubicata in Via Roma, snc a Selegas; 

EVIDENZIATO che questa ASSL non poteva sottrarsi ai propri doveri istituzionali con specifico 

riguardo agli inserimenti e proroghe, a partire dal 01/01/2018, di pazienti presso le Comunità 

Integrate e pertanto si rende necessario prorogare i contratti per mesi 12 alle stesse condizioni 

dell’anno precedente; 

VERIFICATO che la struttura possiede gli standard strutturali ed organizzativi prescritti dalla 

normativa in vigore (art. 40, comma 1° e 4°, L.R. 4/1988 e art. 20, comma 1°e 2° del DPGR 

n.12/1989,art. 6 del DPGR del 23 agosto 1990 n.145) e che la documentazione inviata è custodita 

presso questo Distretto; 

PREMESSO che il costo dovrà gravare sul conto di costo n. A502020907 “Acquisto di prestazioni 

residenziali anziani (case protette)” per un importo pari a  € 11.388,00 del corrente esercizio 

finanziario; 

PROPONE L’ADOZIONE DELLA DETERMINAZIONE 

1) DI PROROGARE il contratto in essere, relativo all’acquisto di n. 1095 prestazioni di assistenza  

sanitaria alle stesse condizioni dell’anno 2017, per il periodo 01/01/2018 - 31/12/2018, con Lago e 

Nuraghe Cooperativa Sociale per la Casa Protetta Comunale “Beato Fra Nicola da Gesturi” 

ubicata in Via Roma, snc a Selegas; 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 11.388,00 IVA 
inclusa, verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2018 e verrà finanziato come di seguito 
rappresentato: 

 



                                                  

 

 

Pagina  3 di 4   

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO DI COSTO 

(se noto) 

IMPORTO 

IVA INCLUSA 

6 - UA06 7 A502020907 (codice) 
(descrizione) 

€ 11.388,00 

 

4) DI TRASMETTERE copia del presente atto al servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti 
di competenza e al Direttore della S.C. Ufficio di Staff  per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL di Sanluri. 

 
IL DIRETTORE DEL  DISTRETTO 

Dott.ssa Annaclara Melis 

(firma apposta sul frontespizio) 

 
 

IL DIRETTORE DELL'AREA SOCIO - SANITARIA LOCALE DI SANLURI 

 

VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

 

DETERMINA 
 

1) DI APPROVARE il contenuto della proposta di determinazione sopra richiamata e per l’effetto di 
darne integrale esecuzione; 

 

IL DIRETTORE ASSL SANLURI 

Dott. Antonio Onnis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  

 

 

Pagina  4 di 4   

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 ======================================================================== 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 ======================================================================= 

 
 
 
 
 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ASSL di 
Sanluri dal __/__/____ al __/__/____                             
 

Il Direttore della S.C. Ufficio  di Staff della ASSL di Sanluri 

Dott. Paolo Cannas   

                                   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

sanls0322
Font monospazio
Il Delegato

sanls0322
Font monospazio
16 04

sanls0322
Font monospazio
2018

sanls0322
Font monospazio
01

sanls0322
Font monospazio
05

sanls0322
Font monospazio
2018


		2018-04-11T11:48:42+0200
	FARRIS TILVA


		2018-04-11T13:15:21+0200
	MELIS ANNACLARA


		2018-04-13T10:38:55+0200
	ONNIS ANTONIO


		2018-04-16T09:02:59+0200
	SACCHITELLA LUCIA




